[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2021  № 498

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.02.2018 № 267 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
        В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.02.2018 № 267 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.02.2020 № 422) следующие изменения:
1.1. из приложения к постановлению исключить строки согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. приложение к постановлению дополнить строками согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

1.3. строки приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  Администрации города  Рубцовска Обуховича О.Г., первого заместителя Главы  Администрации города  Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман

	Приложение 1

	к постановлению Администрации

	города Рубцовска Алтайского края

	от 03.03.2021  №  498

	"
	109
	Комсомольская,  д.144, в 30м на юго-запад от дома
	23
	Киоск
	Продовольственные товары

	"

	"
	127
	Комсомольская,  д.350, в 50м юго-западнее здания
	703
	Киоск
	Обслуживание населения (КАЗС)

	"

	"
	173
	Ленина проспект,  д.138, в 50м юго-восточнее дома
	58
	Павильон
	Продовольственные товары

	"

	"
	204
	Ленина проспект,  д.231, западнее дома
	10
	Киоск
	Продовольственные товары

	205
	Ленина проспект,  д.233, западнее дома
	11
	Киоск
	Продовольственные товары

	"

	"
	248
	Ломоносова,  д.50, в 23м северо-восточнее дома
	16
	Киоск
	Продовольственные товары

	249
	Ломоносова,  д.50, восточнее дома
	12
	Киоск
	Продовольственные товары

	"

	"
	266
	Новороссийская, д. 62, в 49 м юго-восточнее ж/д
	8
	Киоск
	Продовольственные товары

	"

	"
	300
	Осипенко, д. 142, северо-западнее дома
	14
	Киоск
	Продовольственные товары

	"

	"
	329
	Рихарда Зорге, 110, с южной стороны территории
	13
	Павильон
	Обслуживание населения (автострахование)

	"

	"
	349
	Рубцовский проспект, д.46, западнее дома
	10
	Киоск
	Продовольственные товары

	"

	"
	457
	Федоренко, в 70м восточнее жилого дома №11
	1700
	Автостоянка
	Обслуживание населения (автостоянка)

	"

	Начальник отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска

	А.В. Инютина

	Приложение 2

	к постановлению Администрации

	города Рубцовска Алтайского края

	от 03.03.2021  №  498

	"
	42.1
	Базарный, 110, в 15 м южнее дома
	60
	Павильон
	Продовольственные товары

	"

	"
	44.1
	Брусилова, 23, в 20 м северо-восточнее дома
	9
	Киоск
	Продовольственные товары

	"

	"
	120.1
	Комсомольская, 2, в 33 м севернее дома
	11
	Киоск
	Продовольственные товары

	"

	"
	220.1
	Ленина, 35, в 41м юго-западнее многоквартирного дома
	120
	Павильон
	Продовольственные товары

	"

	"
	317.1
	Пролетарская, 422, в 37 м севернее здания
	27
	Павильон
	Продовольственные товары

	317.2
	Пролетарская, 422, в 53м северо-восточнее здания
	11
	Автоприцеп
	Продовольственные товары

	"

	"
	340.1
	Ростовская, 53а, восточнее дома
	9
	Киоск
	Продовольственные товары

	"

	"
	367.1
	Северная, 10, севернее многоквартирного  жилого дома
	21
	Павильон
	Продовольственные товары

	"

	"
	447.1
	Угловский тракт, 65, с южной стороны земельного участка
	28
	Павильон
	Продовольственные товары

	"

	Начальник отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска

	А.В.   Инютина

	Приложение 3

	к постановлению Администрации

	города Рубцовска Алтайского края

	от 03.03.2021  №  498

	"
	16
	Алтайская, 114, в 58 м западнее дома
	65
	Павильон с остановочным павильоном
	Обслуживание населения (общепит)
	21.11.2017-17.11.2022

	"

	"
	58
	Гражданский,  д.35, в 50м юго-восточнее дома
	94
	Павильон
	Продовольственные товары

	"

	"
	103
	Комсомольская,  д.126, восточнее
	13
	Киоск
	Продовольственные товары
	13.11.2020 - 12.11.2025

	"

	"
	143
	Комсомольская,  д.86, в 69м юго-западнее дома
	10
	Киоск
	Непродовольственные товары
	26.12.2019 - 18.06.2023

	"

	"
	240
	Ленина проспект, д.62 северо-восточнее дома
	95
	Павильон
	Обслуживание населения (общепит)
	21.03.2018-20.03.2023

	241
	Ленина, 74, с восточной стороны здания
	15
	Киоск с остановочным павильоном
	Продовольственные товары
	17.04.2020 - 16.04.2025

	"

	"
	293
	Оросительная,  д.234, в 57м северо-восточнее дома
	43
	Павильон
	Обслуживание населения (ремонт обуви, парикмахерская)

	"

	"
	358
	Светлова,  д.43, в 140м западнее территории троллейбусного парка
	828
	Палатки, лотки
	Непродовольственные товары
	01.03.2018-28.02.2023

	359
	Светлова,  д.43, в 160м западнее территории троллейбусного парка
	297
	Палатки, лотки
	Непродовольственные товары
	01.03.2018-28.02.2023

	"

	"
	423
	Станционный пер., район кинотеатра "Мир"
	20
	павильон
	Продовольственные товары

	"

	Начальник отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска

	                                                               А.В. Инютина